
1 
 

 
Operator de date cu caracter personal înregistrat sub nr. 33924 

 

 

Decizia nr. 28 

din 24.11.2017  

 

Privind nominalizarea echipei CMR care va participa la consultările cu CNAS privind 

Coca 2018 

 

 

 

 

    În temeiul art. 414, 439 din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, 

republicată, si art. 50 din Statutul CMR,  

  

  CONSILIUL NAŢIONAL  

 al  

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

DECIDE: 

 

Art. 1. Se nominalizează echipa Colegiului Medicilor din România care va participa la 

consultările cu CNAS privind Contractul-Cadru care reglementează condiţiile acordării 

asistenţei medicale, a medicamentelor şi a dispozitivelor medicale în cadrul sistemului de 

asigurări sociale de sănătate pentru anul 2018 după cum urmează :  

 

- Dr. Gheorghe Borcean  

- Dr. Constantin Cârstea  

- Dr. Călin Bumbuluț  

- Dr. Gabriela Dascăl  

- Prof.dr. Emanoil Ceaușu  

- Dr. Viorel Rădulescu  

- Dr. Marcela Vidican  

- Dr. Rodica Tănăsescu  

 

   Art. 2. Decizia se afișează pe site-ul cmr.ro 

    

 

 

Preşedintele Colegiului Medicilor 

din România, 

 

Gheorghe Borcean 

 

 

 

 

Bucureşti, 24 noiembrie 2017 .  

lnk:LEG%20PRL%2095%202006%200

